



Tlf.: +45 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR no. 20 22 26 70

INVENTILATE APS

ORIONVEJ 2, 7430 IKAST

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 25 May 2021*

John Børsting

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 32 44 68 09
CVR NO. 32 44 68 09

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-18
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	19-23

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

InVentilate ApS
Orionvej 2
7430 Ikast

CVR-nr.: 32 44 68 09
CVR No.:

Stiftet: 26. august 2009
Established: 26 August 2009

Hjemsted: Ikast
Registered Office:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

John Børsting Jensen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
7400 Herning

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle ressourcebesparende ventilationsystemer.

Principal activities

Like previous years, the principal activity is to develop resource-saving ventilation systems.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.207 tkr. mod 1.504 tkr. sidste år.

Development in activities and financial and economic position

The gross profit for the year totals DKK 2.207 k. against DKK 1.504 k. last year.

Resultat efter skat udgør 715 tkr. mod -7.390 tkr. sidste år.

Profit after tax totals DKK 715 k. against loss DKK 7.390 k. last year.

Årets resultat er positivt påvirket af frasalg af en af selskabets aktiviteter.

The result for the year was positively affected by the divestment of one of the company's activities.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Management considers the profit for the year satisfactory.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har udarbejdet budget for 2021 udvisende et resultat før skat på -543 tkr.

Future expectations

The company's management has prepared budget for 2021 showing a loss before tax of DKK 543 k.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at budgettet realiseres samt af selskabets langfristet kreditter fastholdes.

The company's going concern is conditional on the budget being realised and on the company's long term, credits being maintained.

Selskabet har i 2021 indfriet sin kortfristet gæld til pengeinstitutter.

In 2021, the company has repaid its short-term debt to banks.

Det er ledelsens forventning, at resultatet i det udarbejdede budget for 2021 realiseres, samt at selskabets langfristede kreditter fastholdes.

It is management's expectation that the result in the prepared budget for 2021 will be realised and that the company's long term credits will be maintained.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	4.662.165	1.503.791
<i>GROSS PROFIT</i>			
Distributionsomkostninger.....		-306.144	-617.592
<i>Distribution costs</i>			
Administrationsomkostninger.....	1	-2.966.875	-3.282.995
<i>Administrative expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		1.389.146	-2.396.796
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Finansielle omkostninger.....	2	-674.442	-709.683
<i>Financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		714.704	-3.106.479
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	0	-4.283.571
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		714.704	-7.390.050
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		714.704	-7.390.050
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		714.704	-7.390.050
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		4.755.904	2.889.475
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver..... <i>Development projects in progress and prepayments</i>		264.402	1.983.055
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	4	5.020.306	4.872.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		124.796	179.839
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	5	124.796	179.839
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		30.167	39.000
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	6	30.167	39.000
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		5.175.269	5.091.369
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		1.258.552	1.284.800
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		1.258.552	1.284.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		1.703.656	685.139
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>	7	724.774	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		30.671	6.752
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		0	325.134
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		92.526	152.166
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		2.551.627	1.169.191
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		859	1.111
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		3.811.038	2.455.102
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		8.986.307	7.546.471

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i>		1.825.114	1.102.897
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-4.760.072	-4.752.559
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		-2.809.958	-3.524.662
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank loan</i>		6.400.671	4.594.416
Feriepengeindfrysning..... <i>Accruals and deferred income</i>		129.347	71.209
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	8	6.530.018	4.665.625
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		2.572.521	3.819.855
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		644.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		1.020.078	817.831
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to group enterprises</i>		0	1.087.635
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.029.550	680.187
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		5.266.247	6.405.508
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		11.796.265	11.071.133
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		8.986.307	7.546.471
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	10		
Usikkerhed ved going concern <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsoml ostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	125.000	1.102.897	-4.752.559	-3.524.662
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			714.704	714.704
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>				
Årets opskrivninger..... <i>Revaluations in the year</i>		722.217	-722.217	0
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	125.000	1.825.114	-4.760.072	-2.809.958

NOTER
NOTES

			Note
Medarbejderforhold			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	8	
<i>Average number of employees</i>			
Finansielle omkostninger			2
<i>Financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	674.442	709.683	
<i>Other interest expenses</i>			
	674.442	709.683	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-325.134	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	0	4.608.705	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	0	4.283.571	

NOTER
 NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

4

	Færdiggjorte udviklings- projekter <i>Development projects completed</i>	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments</i>
Kostpris 1. januar 2020.....	4.237.774	1.983.055
<i>Cost at 1 January 2020</i>		
Overførsler til/fra andre poster.....	2.184.725	-2.184.725
<i>Transfer</i>		
Tilgang.....	0	819.374
<i>Additions</i>		
Afgang.....	0	-353.302
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2020.....	6.422.499	264.402
<i>Cost at 31 December 2020</i>		
Afskrivninger 1. januar 2020.....	1.348.299	0
<i>Amortisation at 1 January 2020</i>		
Årets afskrivninger	318.296	0
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 31. december 2020.....	1.666.595	0
<i>Amortisation at 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	4.755.904	264.402
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		

Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger:
Special prerequisites for recognition of development costs:

Virksomhedens færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye typer af ventilationsanlæg og dele hertil.

The enterprise's completed development projects concern the development of new types of ventilation units and parts.

Virksomhedens igangværende udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye typer af ventilationsanlæg og dele hertil. Udviklingsprojekterne forventes færdiggjorte i løbet af 1 - 3 år.

The enterprise's development projects in progress concern the development of new types of ventilation units and parts. The projects proceed as planned and are expected to be completed within 1 - 3 years.

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
<i>Property, plant and equipment</i>		
	<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, machinery tools and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.112.161	
<i>Cost at 1 January 2020</i>		
Kostpris 31. december 2020.....	1.112.161	
<i>Cost at 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	932.322	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>		
Årets afskrivninger	55.043	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	987.365	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	124.796	
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 6
<i>Financial non-current assets</i>		
	<i>Lejededesitum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. januar 2020.....	39.000	
<i>Cost at 1 January 2020</i>		
Afgang.....	-8.833	
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2020.....	30.167	
<i>Cost at 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	30.167	
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		
 Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		 7
<i>Receivables from group enterprises</i>		

NOTER
NOTES
Note
Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities
8

	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities
Gæld til pengeinstitutter.....	6.400.671	0	1.969.982	4.594.416
<i>Bank loan</i>				
Feriepengeindefrysning.....	129.347	0	0	71.209
<i>Frozen holiday pay</i>				
	6.530.018	0	1.969.982	4.665.625

Eventualposter mv.
Contingencies etc.
9
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig husleje på 313 tkr.
 Huslejekontrakterne har 6 måneders opsigelsesvarsel.

The company has entered rental contracts regarding premises with total annual rent of DKK 313 k. The rental contracts have 6 months termination notice.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for INVENTILATE HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of INVENTILATE HOLDING ApS, which serves as management company for the joint taxation

NOTER
NOTES
Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Charges and securities

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.171 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 8.171 k., the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 8.000 k. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts

	Regnskabsmæs- sig værdi af aktiver <i>Carrying amount of assets</i> kr. DKK	Pantets nom. værdi eller restgæld <i>Nominal value of mortgage or outstanding debt</i> kr. DKK
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>	1.258.552	8.171.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>	1.703.656	8.171.153
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	124.796	8.171.153

Usikkerhed ved going concern

11

Uncertainty with respect to going concern

Selskabets ledelse har udarbejdet budget for 2021 udvisende et underskud før skat på 543 tkr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at budgettet realiseres samt at selskabets langfristede kreditter fastholdes. Selskabet har i 2021 indfriet den kortfristede gæld til pengeinstitutter ved udlån fra moderselskabet.

Det er ledelsens forventning, at resultatet i det udarbejdede budget for 2021 realiseres, samt at selskabets langfristede kreditter fastholdes.

The company's management has prepared budget for 2021 showing a loss before tax of DKK 543 k.

The company's going concern is conditional on the budget being realised and on the company's long term credits being maintained. In 2021, the company has repaid the short-term debt to banks through loans from the parent company.

It is management's expectation that the result in the prepared budget for 2021 will be realised and that the company's long term credits will be maintained.
